PORTARIA Nº 1187, de 14 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei 8.352/2002, a

PROGRESSÃO DO NÍVEL ‘A’ PARA O NÍVEL ‘B’, NA CLASSE DE PROFESSOR

ASSISTENTE, aos (às) docentes:

DOCENTE MATRÍCULA SETOR
EFEITO

FUNCIONAL
EFEITO

FINANCEIRO

ISIS FERREIRA RABÊLO DE MELO 72.413.117-1 DCB 01/02/2016 01/05/2017

JOSÉ DIRCEU CAMPOS GÓES 72.369.406-1 DFCH 15/03/2016 01/05/2017

MÁRCIO PEREIRA LÔBO 72.561.074-6 DS II 06/03/2016 01/05/2017

ROBERTO CLAUDINO FERREIRA 72.502.504-8 DCEN 17/01/2016 01/05/2017

GIOVANNA PORTO DOS SANTOS 72.372221-2 DS I 15/04/2016 01/05/2017

KARINE ORRICO GOES 72.411923-4 DS I 15/04/2016 01/05/2017

WANDERLEY MATOS REIS JUNIOR 72.417744-4 DS I 24/04/2016 01/05/2017

JOSÉ CARLOS MELO MIRANDA OLIVEIRA 72.416082-9 DCSA 25/04/2016 01/05/2017

MARIVONE BORGES ARAUJO BATISTA 72.416521-9 DCHL 16/05/2016 01/05/2017

RENATA CORREIA ASSUNÇÃO SPÓSITO 72.508105-2 DCN 16/05/2016 01/05/2017

ELICA LUIZA PAIVA 72.548280-0 DFCH 02/05/2016 01/05/2017

ADRIANA GALDINO BATISTA PEREIRA 72.514471-1 DS II 18/06/2016 01/05/2017

ISNARA TEIXEIRA DE BRITTO 72.411928-4 DS I 20/06/2016 01/05/2017

LELIA RENATA CARNEIRO VASCONCELOS 72.514760-4 DS II 17/06/2016 01/05/2017

MIGUEL ARCANJO PORTO DA CUNHA 72.415602-4 DS I 17/06/2016 01/05/2017

JASSON DA SILVA MARTINS 72.520631-9 DFCH 16/07/2016 01/05/2017

JUSSIARA BARROS OLIVEIRA 72.373514-2 DCN 06/08/2016 01/05/2017

CLAUDIA DE OLIVEIRA FONSECA 72.421043-8 DCSA 07/09/2016 01/05/2017

TALITA RUAS MADERI 72.56498-76 DCEN 17/10/2016 01/05/2017

WELLINGTON SOARES FREITAS 72.282059-6 DCHEL 10/10/2016 01/05/2017

ADRIANA CAMARGO PEREIRA 72.508586-0 DFCH 26/10/2016 01/05/2017

LUCIANO LIMA SOUZA 72.426440-3 DCHEL 31/10/2016 01/05/2017

SIMEIA DOS SANTOS CERQUEIRA 72.413515-9 DQE 29/10/2016 01/05/2017

ROBERTO CLAUDINO FERREIRA 72.502504-8 DCEN 20/02/2017 01/05/2017

SUZICLEIDE LOPES DE OLIVEIRA 74.359302-3 DCEN 19/03/2017 01/05/2017

CAROLINA FERREIRA MARQUES 72.512427-4 DS II 06/04/2017 01/05/2017

ROBERTA LAISE GOMES LEITE MORAIS 72.517189-9 DS II 06/04/2017 01/05/2017

Art. 2º - Os efeitos financeiros decorrentes desta portaria serão produzidos a

partir de 1 de maio de 2017, tendo em vista o resultado de Gestão Fiscal do 1º quadrimestre de

2017, constante no Decreto nº 17.625, de 29 de maio de 2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR